
 

 

  Российская Федерация 

Республика Адыгея 

Совет народных депутатов  

                      муниципального образования 

        «Гиагинское сельское поселение» 

 

РЕШЕНИЕ 

Совета народных депутатов муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение» 

от  14 июня 2018г.  № 56  

ст. Гиагинская 
 

 О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов 

муниципального образования «Гиагинское сельское поселение» № 169 от 30 

апреля 2015г. «Об утверждении структуры администрации муниципального 

образования «Гиагинское сельское поселение» 
 

В соответствии с частью 8 ст. 37 ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» № 131 от 06.10.2003г., Законом Республики 

Адыгея №151 «О реестре должностей муниципальной службы в Республике Адыгея» от 

13.02.2008г., на основании Устава муниципального образования «Гиагинское сельское 

поселение», рассмотрев предложение Главы муниципального образования «Гиагинское 

сельское поселение», с целью оптимизации структуры и улучшения работы 

администрации муниципального образования в рамках исполнения полномочий по 

решению вопросов местного значения Совет народных депутатов муниципального 

образования «Гиагинское сельское поселение» 
 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести в структуру администрации муниципального образования «Гиагинское 

сельское поселение», утвержденную Решением совета народных депутатов 

муниципального образования «Гиагинское  сельское поселение» №169 от 30 

апреля  2015 г. «Об утверждении структуры администрации муниципального 

образования «Гиагинское сельское поселение» следующие изменения: 

1.1.  В приложении №1 к Решению должность - «администратор населенного пункта  

поселка Гончарка» переименовать в должность – «ведущий специалист». 

1.2. Включить данную единицу ведущего специалиста в раздел структуры «Отдел 

социального развития и юридического анализа», изложив пункт 2 раздела                       

в следующей редакции: «2. Ведущий специалист -3» 

2.   Администрации муниципального образования привести нормативную правовую 

базу в    соответствие с настоящим решением и провести кадровую работу в срок и 

в порядке, предусмотренный трудовым законодательством. 

3.  Контроль за настоящим Решением возложить на первого заместителя главы  

администрации и руководителя финансово-бухгалтерского отдела. 

 4.     Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия. 
 

 

Глава муниципального образования 

«Гиагинское сельское поселение»                  С.И. Кондратенко 

 
 

 


